
UCHWAŁA NR XLIII/266/2014
RADY GMINY KOLNO

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości budowli lub ich części wchodzących w skład infrastruktury 
„ostatniej mili” oraz zajętych pod nie gruntów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 849)

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budowle i ich części wchodzące w skład infrastruktury 
„ostatniej mili” oraz zajęte pod nie grunty, o których mowa w ust. 3.

2. Przez infrastrukturę „ostatniej mili” rozumie się infrastrukturę telekomunikacyjną w rozumieniu art. 2 pkt 
8 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, poz. 1800, ze zm.) pomiędzy węzłem 
telekomunikacyjnym, w którym oferowana jest usługa hurtowego dostępu do Internetu lub węzłem 
telekomunikacyjnym regionalnej sieci szerokopasmowej a użytkownikiem końcowym w rozumieniu art. 2 pkt 
50 tej ustawy.

3. Zwolnienie przysługuje dla budowli i ich części wchodzących w skład infrastruktury „ostatniej mili”, 
których budowa została zakończona po dniu 31 grudnia 2014 r., a także dla gruntów i ich części, które zostały 
zajęte na ten cel po dniu 31 grudnia 2014 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Bancerz

Id: F2B2046B-61E7-46BA-8BB6-9075C197D616. Podpisany Strona 1




